

Dotyczy:

POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA SPRZEDAŻ I DOSTAWĘ PRODUKTÓW LECZNICZYCH DLA SPÓŁKI SZPITAL POWIATOWY W GRYFINIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

W związku z toczącym się postępowaniem zwracam się z następującymi pytaniami:

1. Dotyczy Pakietu 19 poz. 7

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający dopuści preparat Clindamycin 300mg w opakowaniu x 16szt. z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Dotyczy Pakietu 19 poz. 11

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający dopuści preparat Ketoprofen 50m w opakowaniu x 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Dotyczy Pakietu 19 poz. 16

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający wymaga aby preparat Ketoprofen 100mg/2ml * 10amp posiadał wskazanie do stosowania dożylnego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

4. Dotyczy Pakietu 19 poz. 19

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający dopuści preparat Amoxicillin + Clavulanic acid inj.1,2g * w opakowaniu x 5 fiolek, z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Dotyczy Pakietu 19 poz. 20

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający dopuści preparat Amoxicillin + Clavulanic acid inj.0,6g * w opakowaniu x 5 fiolek, z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.